云南省种子管理站文件

云种 (站 )字 (⒛⒛〕19号

云南省种子管理站关于组织实施⒛吲 年

云南省大豆品种区域试验

及生产试验的通知

各有关州 (市 )种子管理站、各试验承担单位 :

根据 《中华人民共和国种子法》和农业农村部 《主要农作

物品种审定办法》的有关规定,组织开展 2∞4年云南省大豆品

种试验。现将 《2Ⅱ4年云南省大豆品种区域试验 (净种 )实施

方案泯⒛24年云南省太豆品种生产试验(净种 )实施方案汉2⒆4

年云南省大豆品种区域试验 (玉米大豆带状复合种植 )实施方

案》和 《2∞4年云南省大豆品种生产试验 (玉米大豆带状复合     |
种植 )实施方案》印发给你们,请认真按照方案执行。        ∷

请有关州 (市 )种子管理站加强监督管理。

该方案可从
“云南种业信息网”上自行下载。

-1-

附件 : 1.⒛⒉ 年云南省大豆品种区域试验 (净种 )实 施

方案

2.⒛妍 年云南省大豆品种生产试验 (净种 )实施

方案

3.⒛24年云南省大豆品种区域试验 (玉 米大豆带

状复合种植 )实施方案

4.⒛⒛ 年云南省大豆品种生产试验 (玉米大豆带

状复合种植 )实施方案

云南省种子管理站办公室       2024年 3月 11日 印

校对:张恒

-2-

「莆省胛蘩管理
羿衢篡